
kbhbyg ApS

CVR-nr.: 36703784

Solsortevej 19
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Michael Meyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden kbhbyg ApS
Solsortevej 19
2600 Glostrup
e-mailadresse: info@kbhbyg.dk
CVR-nr.: 36703784
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet.

Selskabet har til formål bygge, renovere og administrere ejendomme samt maskin udlejning.

Selskabets væsentligste aktivitet.

Selskabet har til formål bygge, renovere og administrere ejendomme samt maskin udlejning.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Aktiviteten i 2024 har været meget mindre end i 2023. Nettoomsætning udgør således 426.961 kr mod 871.081 kr. sidste år. Årets resultat før skat 147.932 kr. mod tab på -176.100 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af sygdomme og efterfølgende mangel på opgaver.

Resultatet er acceptabelt.

Pr. 31. december 2024 andrager egenkapitalen 1.129.381 kr. mod 1.343.481 kr. pr. 31. december 2023.

Begivenhederne efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Revisionspligt

Der er fravalget revisionspligt for det kommende regnskabsår, og ledelsen anser betingelserne heraf for opfyldt vedrørende 2024 regnskabet.

København den 29. juni 2024

Michael Meyer

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		426.961	871.081
Vareforbrug		-49.748	-175.913
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-5.184	-1.885
Administrationsomkostninger		-48.160	-38.846
Bruttoresultat		323.869	654.437
Personaleomkostninger		-496.535	-498.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-172.666	155.999
Andre finansielle omkostninger		-3.434	-8.067
Ordinært resultat før skat		-176.100	147.932
Skat af årets resultat		-38.000	-32.538
Årets resultat		-214.100	115.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-214.100	115.394
I alt		-214.100	115.394

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		550.000	390.000
Tilgodehavender i alt		550.000	390.000
Likvide beholdninger		666.518	1.092.260
Omsætningsaktiver i alt		1.216.518	1.482.260
AKTIVER I ALT		1.216.518	1.482.260

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.303.481	1.188.087
Overført resultat		-214.100	115.394
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		1.129.381	1.343.481
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Skyldig moms og afgifter		34.379	97.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.758	41.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.137	138.779
Gældsforpligtelser i alt		87.137	138.779
PASSIVER I ALT		1.216.518	1.482.260

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret